Rio Grande do Norte

Governo Municipal de Severiano Melo

Relacdo de credores em ordem cronoldgica de pagamentos

Periodo: 01/04/2019 A 30/04/2019 PAGINA: 0001
Somente o consolidado

Unidade gestora: SC - Somente o consolidado

Credor CPF/CNPJ ordenador de Despesas CPF Protocolo Processo.Adm Licitagdo Contrato Parcela Atesto vencimento Pagamento valor Pago
M DAS G FERNANDES BATISTA 18.710.398/0001-15 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 21030002 26030001/19 01439037325 29/03/2019 05/04/2019 01/04/2019 2.800,00
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRON 08.025.934/0001-90 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 03040001 03040001/19 01439037344 03/04/2019 10/04/2019 03/04/2019 226,50
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRON 08.025.934/0001-90 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 09040002 09040002/19 01439037354 10/04/2019 17/04/2019 10/04/2019 226,50
FERNANDES & MEDEIROS VAREJISTA LTDA - M 08.883.446/0001-13 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 04040007 09040001/19 01439037348 10/04/2019 17/04/2019 11/04/2019 1.400,00
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA ME 07.610.338/0001-04 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 20020003 25030001/19 01439037323 03/04/2019 10/04/2019 11/04/2019 380,00
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRON 08.025.934/0001-90 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 16040034 16040001/19 01439037364 16/04/2019 23/04/2019 16/04/2019 226,50
GETULIO DA MOTA TORRES - ME 23.371.390/0001-01 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 23010001 31010006/19 01439037177 08/04/2019 15/04/2019 16/04/2019 3.846,00
FRANCISCO DA COSTA LIMA 04384092482 17.828.784/0001-43 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 02040001 01040003/19 01439037342 02/04/2019 09/04/2019 17/04/2019 2.940,00
FRANCISCO GONCALVES NETO 175.533.184-34 LUIZ GOMES DE CARVALHO FILHO 25040032 20030001/19 01439037314 20190054 25/04/2019 02/05/2019 26/04/2019 3.500,00
PEDRO PAULO DO NASCIMENTO LOURENGO ME  19.449.794/0001-01 FRANCISCA DIMARILAC BESSA 429.371.754-49 26040006 18010001/19 01439037139 20190013 26/04/2019 03/05/2019 29/04/2019 440,00
Total das obrigacdes de baixo valor.: 15.985,50
KEILLA TAISE LOPES DE MATOS ME 06.050.403/0001-21 JOSE AUGUSTO DE MORAIS NETO  078.466.564-81 01040007 00000027/16 03927005322 20160158 01/04/2019 01/05/2019 02/04/2019 454,62
KEILLA TAISE LOPES DE MATOS ME 06.050.403/0001-21 FRANCISCA DIMARILAC BESSA 429.371.754-49 01040006 00000027/16 03927005322 20160158 01/04/2019 01/05/2019 02/04/2019 454,62
C. TRAJANO PINTO MENDONGA 05.909.473/0001-20 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 01040003 00000001/19 01439037114 01/04/2019 08/04/2019 02/04/2019 201,00
C. TRAJANO PINTO MENDONGA 05.909.473/0001-20 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 01040005 00000001/19 01439037114 01/04/2019 08/04/2019 02/04/2019 837,50
C. TRAJANO PINTO MENDONCA 05.909.473/0001-20 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 01040004 00000001/19 01439037114 01/04/2019 08/04/2019 02/04/2019 268,00
POSTO PINTO PETROLEO LTDA 04.905.677/0001-20 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 28030003 00000045/18 01439027075 28/03/2019 04/04/2019 02/04/2019 6.904,40
YASMIN BARBOSA LOPES DE SEIXAS 100.452.264-90 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 27030020 01/04/2019 08/04/2019 03/04/2019 1.800,00
LIDIA MARIANA GUEDES BESSA 100.490.864-48 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 27030023 01/04/2019 01/05/2019 03/04/2019 2.200,00
FRANCISCA LUCIA NERES DE MELO 018.678.264-02 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 29030019 07010002/19 01439037134 20190012 02/04/2019 09/04/2019 03/04/2019 500,00
LIDIA MARIANA GUEDES BESSA 100.490.864-48 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030002 02/04/2019 09/04/2019 03/04/2019 2.200,00
JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO - ME 35.643.501/0001-70 MARCOS MACIEL DE MELO FREITAS 047.623.444-19 02040003 00000014/18 01439026556 02/04/2019 09/04/2019 03/04/2019 5.202,70
JOSE ADAILSON SOARES PINHEIRO 044.034.404-28 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030019 00000006/19 01439037142 20190047 02/04/2019 02/05/2019 04/04/2019 1.800,00
FRANCISCO GEDILSON DE MELO 355.164.294-04 MARCOS MACIEL DE MELO FREITAS 047.623.444-19 03040026 03010008/17 03927015543 20170012 03/04/2019 03/05/2019 04/04/2019 937,00
SAMANTHA CECiLIA DANTAS DE ANDRADE 036.203.394-30 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 27030022 01/04/2019 01/05/2019 04/04/2019 2.000,00
MARIA LARA MIRIELLY OLIVEIRA GOMES 095.368.424-59 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 27030021 01/04/2019 01/05/2019 04/04/2019 2.250,00
FRANCISCA ELIANGELA HOLANDA DA SILVA 012.609.944-81 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030022 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
FRANCISCA HILDERLANIA MONTEIRO PILEU 086.138.594-29 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030023 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
MARIA LINDALNETE MORAIS DOS SANTOS 009.164.954-42 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030046 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
MARIA AMELIA DA SILVA MELO 051.957.634-96 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030026 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
HOZANA MARIA DE OLIVEIRA NUNES 029.766.224-42 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030045 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
MARIA FRANCILENE PEREIRA DA COSTA 052.841.584-07 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030044 26/03/2019 02/04/2019 04/04/2019 998,00

MARIA ELIANIRIA MORAIS DA SILVA 011.010.494-30 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030043 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
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FERNANDA MIKAELLE MORAIS CAVALCANTE 064.348.134-65 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030020 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
LARISSA TUANY HOLANDA MOURA 109.031.134-65 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030025 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
JARNILEIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA 031.413.914-16 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030040 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
ANTONIETA BALDINA DE OLIVEIRA 051.039.444-21 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030041 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
MARIA ERIVANEIDE BASILIO DE ALMEIDA 967.754.594-91 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030042 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
MARIA RAIMUNDA PEIXOTO RAMOS 877.283.974-00 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030039 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
MARIA SUCENA DE OLIVEIRA SOARES SILVA  913.421.044-04 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030037 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
TERESA CRISTINA CAVALCANTE BRASIL 046.965.504-60 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030038 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
NAIARA MIKAELA PEREIRA DIAS FERREIRA 067.259.854-08 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26003054 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
SAMILA SILVA MELO 078.100.314-81 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030031 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
MARIA DAS GRAGAS LEITE FREITAS 105.043.164-27 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030034 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 998,00
MARIA DEOVANIA MORAIS DE LIMA 050.741.144-70 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030001 02/04/2019 09/04/2019 04/04/2019 1.875,00
CELMA MARIA ALVES DE MOURA 813.239.214-00 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030012 02/04/2019 09/04/2019 04/04/2019 998,00
ETELVINA MONALISA DE MELO SILVA 089.010.264-30 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030004 02/04/2019 09/04/2019 04/04/2019 998,00
FRANCISCO WILIAME FERNANDES ALVES 701.372.604-40 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030011 02/04/2019 09/04/2019 04/04/2019 998,00
MARIA SOLANGE MICAELY DO NASCIMENTO 084.091.194-71 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030006 02/04/2019 09/04/2019 04/04/2019 998,00
CLAUDINA SONALY MELO RODRIGUES 059.841.194-12 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030007 02/04/2019 09/04/2019 04/04/2019 1.500,00
JOSE ARNILSON OLIVEIRA SILVA 080.876.324-51 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030009 02/04/2019 09/04/2019 04/04/2019 998,00
ISMAEL DA SILVA RICARTE 015.024.344-82 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030013 29/03/2019 05/04/2019 04/04/2019 914,85
MARIA EDILANDIA DE MELO FREITAS 051.084.244-50 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030010 02/04/2019 09/04/2019 04/04/2019 998,00
MARIANA ROSALBA DE CARVALHO REGIS 067.759.244-29 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030017 02/04/2019 09/04/2019 04/04/2019 998,00
MIKARLA REJANE MACEDO COSTA 083.220.954-65 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030016 02/04/2019 09/04/2019 04/04/2019 998,00
ROMARIO MICHEL LIMA MELO 104.033.344-38 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030015 02/04/2019 09/04/2019 04/04/2019 998,00
MATHEUS CAVALCANTE NUNES 110.959.814-98 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030014 02/04/2019 09/04/2019 04/04/2019 998,00
FRANCISCA DAS CHAGAS DA COSTA OLIVEIRA 095.091.754-04 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030018 02/04/2019 09/04/2019 04/04/2019 998,00
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE C 23.531.800/0001-34 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 03040021 00000014/18 01439026556 03/04/2019 10/04/2019 04/04/2019 3.565,30
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE C 23.531.800/0001-34 MARCOS MACIEL DE MELO FREITAS 047.623.444-19 03040022 00000014/18 01439026556 03/04/2019 10/04/2019 04/04/2019 1.698,18
JEFFSON MARCOS DE MELO 071.016.574-94 MARCOS MACIEL DE MELO FREITAS 047.623.444-19 29030018 02/04/2019 02/05/2019 05/04/2019 954,00
LEONILSON FERREIRA MACEDO 837.319.384-72 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 29030013 02/04/2019 09/04/2019 05/04/2019 400,00
ELIONARA DAYANE DE PAIVA PONTES SILVA  100.389.644-81 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030021 29/03/2019 05/04/2019 05/04/2019 998,00
FRANCISCA WILNARIA TORRES OLIVEIRA 081.673.944-76 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030024 29/03/2019 05/04/2019 05/04/2019 998,00
KATIA BETANIA FERREIRA ALVES AQUINO 086.109.924-97 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030035 29/03/2019 05/04/2019 05/04/2019 998,00
DAMIANA CARLA LEITE COSTA 043.786.614-97 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030032 29/03/2019 05/04/2019 05/04/2019 998,00
JOSINETE SOARES DA SILVA 012.054.414-84 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030033 29/03/2019 05/04/2019 05/04/2019 998,00
ANTONIA SUERBENE RODRIGUES PEREIRA 094.453.964-56 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030003 02/04/2019 09/04/2019 05/04/2019 998,00
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ERICKA NATALIA BESSA 064.733.104-79 NAELSON GOMES DE MELO 877.222.914-49 29030007 29/03/2019 28/04/2019 05/04/2019 2.000,00
AGINALDO ALVES SOARES 132.037.778-51 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 28030001 29/03/2019 05/04/2019 05/04/2019 998,00
NAVEGOCOPPY COMERCIO E SERVIGCOS LTDA 11.431.413/0001-47 JOSE AUGUSTO DE MORAIS NETO 078.466.564-81 04040006 00000037/18 01439026807 20180118 04/04/2019 04/05/2019 05/04/2019 1.073,40
L A DO N BRITO - ME 24.475.718/0001-00 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 04040004 00000037/18 01439026807 20180118 04/04/2019 04/05/2019 05/04/2019 817,60
A.T.DA MOTA JUNIOR-ME 10.482.096/0001-25 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 04040002 00000038/18 01439026829 20180121 04/04/2019 04/05/2019 05/04/2019 3.975,00
CARDIODIAGNOSTICO LTDA 35.650.324/0001-50 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030062 03040002/19 01439037346 04/04/2019 11/04/2019 05/04/2019 3.500,00
W. S. COMERCIO E SERVIGOS EIRELI - ME 10.212.250/0001-49 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 04040001 00000035/18 01439026795 20180116 04/04/2019 04/05/2019 05/04/2019 11.389,55
DONATO JUNIOR DE HOLANDA 050.955.084-35 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 29030012 02/04/2019 02/05/2019 08/04/2019 937,00
VOLMAR MEDEIROS DE OLIVEIRA 022.122.604-40 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 29030009 08010002/18 01439026601 20180083 01/04/2019 01/05/2019 08/04/2019 900,00
MARIA DO SOCORRO LEITE 011.741.464-60 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030005 02/04/2019 09/04/2019 08/04/2019 998,00
MIRIAN ALVES DA COSTA MOURA 812.980.724-68 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030008 02/04/2019 09/04/2019 08/04/2019 998,00
ELANO GOMES PINTO 673.153.054-91 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 29030011 15010002/19 01439037120 20190010 02/04/2019 02/05/2019 08/04/2019 900,00
FRANCISCO FERREIRA DE LIMA 967.753.354-15 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 29030015 10040001/18 01439026741 20180105 02/04/2019 09/04/2019 09/04/2019 400,00
C. TRAJANO PINTO MENDONGA 05.909.473/0001-20 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 08040001 00000001/19 01439037114 08/04/2019 15/04/2019 09/04/2019 50,25
TEREZINHA RODRIGUES DE MELO 298.580.894-49 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 29030016 02/04/2019 02/05/2019 09/04/2019 937,00
TELMA ANUNCIADA DE SOUTO NOGUEIRA 130.666.254-00 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 03040019 08/04/2019 08/05/2019 09/04/2019 12.500,00
TELMA ANUNCIADA DE SOUTO NOGUEIRA 130.666.254-00 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 03040019 08/04/2019 08/05/2019 09/04/2019 290,00
DANIELLY HALLANY DE BESSA CAVALCANTE 084.038.394-05 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 03040018 08/04/2019 08/05/2019 09/04/2019 12.500,00
DANIELLY HALLANY DE BESSA CAVALCANTE 084.038.394-05 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 03040018 08/04/2019 08/05/2019 09/04/2019 290,00
IVAN BRASIL DE ARAUJO 096.189.374-53 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 03040017 08/04/2019 08/05/2019 09/04/2019 12.500,00
IVAN BRASIL DE ARAUJO 096.189.374-53 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 03040017 08/04/2019 08/05/2019 09/04/2019 290,00
PAULO TARCIO BARRA MENEZES 025.100.854-17 DAGOBERTO BESSA CAVALCANTE 020.049.814-23 03040009 08/04/2019 08/05/2019 09/04/2019 2.000,00
W. S. COMERCIO E SERVIGOS EIRELI - ME  10.212.250/0001-49 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 08040001 00000035/18 01439026795 20180116 08/04/2019 08/05/2019 09/04/2019 5.860,00
PRAXEDES ADVOGADOS ASSOCIADOS 26.759.864/0001-85 FRANCISCA DIMARILAC BESSA 429.371.754-49 09040001 30012019/19 01439037163 20190017 09/04/2019 09/05/2019 10/04/2019 9.370,00
ALISON MAX MELO E SILVA SOCIEDADE INDIV 32.325.715/0001-00 FRANCISCA DIMARILAC BESSA 429.371.754-49 02040001 15010001/19 01439037118 20190014 02/04/2019 02/05/2019 10/04/2019 4.500,00
CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DO RN 12.120.272/0001-04 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 09040008 00102001/19 01439037251 20190038 09/04/2019 09/05/2019 10/04/2019 5.184,91
ALAN JONES DE MOURA 062.796.234-32 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030030 08/04/2019 15/04/2019 10/04/2019 998,00
THAMARA TAYZE DE OLIVEIRA SILVA 056.348.524-80 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 08040005 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 2.450,00
NADJA RAYANNE SOARES HOLANDA 088.750.554-67 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030017 08/04/2019 15/04/2019 10/04/2019 3.000,00
LUIZ GONZAGA DE FREITAS 351.046.194-00 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 29030010 02/04/2019 09/04/2019 10/04/2019 400,00
MARIA JOSE BORGES FREITAS DE ARAUJO 016.837.414-55 MARCOS MACIEL DE MELO FREITAS 047.623.444-19 29030003 29/03/2019 28/04/2019 10/04/2019 3.000,00
IANNE RAPHAELE DE MACEDO MELO 102.431.474-06 MARCOS MACIEL DE MELO FREITAS 047.623.444-19 29030005 29/03/2019 05/04/2019 10/04/2019 1.800,00
CAMPANHA NACIONAL DE ESCOLAS DA COMUNID 33.621.384/0001-19 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 29030014 02/04/2019 02/05/2019 10/04/2019 1.837,92
LIGIA MARIA FERREIRA LUCENA 045.504.444-95 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030006 29/03/2019 05/04/2019 10/04/2019 998,00

FRANCISCA RUCI KARIONARIA PAIVA SOUZA R 068.170.004-16 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030005 29/03/2019 05/04/2019 10/04/2019 998,00
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MARIA DAS GRAGAS DE MORAIS 061.748.644-13 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030008 29/03/2019 05/04/2019 10/04/2019 998,00
DOUGLAS ITALO OLIVEIRA CARVALHO 093.672.144-80 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030002 09/04/2019 09/05/2019 10/04/2019 4.000,00
DOUGLAS ITALO OLIVEIRA CARVALHO 093.672.144-80 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030002 09/04/2019 09/05/2019 10/04/2019 290,00
EMILIANO CRISOSTOMO DELFINO DE BRITO 100.449.504-89 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030004 01/04/2019 01/05/2019 10/04/2019 4.000,00
EMILIANO CRISOSTOMO DELFINO DE BRITO 100.449.504-89 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030004 01/04/2019 01/05/2019 10/04/2019 290,00
ALICSON FERNANDES MONTEIRO 076.287.794-41 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030003 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 3.732,30
DORNELLYS HALLAN BESSA CAVALCANTE 096.400.164-03 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030001 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 4.000,00
LIGIA KAIONARA DE FREITAS SILVA 094.453.954-84 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030007 08/04/2019 15/04/2019 10/04/2019 1.188,60
LIGIA MARIA FERREIRA LUCENA 045.504.444-95 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030006 29/03/2019 05/04/2019 10/04/2019 190,60
FRANCISCA RUCI KARIONARIA PAIVA SOUZA R 068.170.004-16 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030005 29/03/2019 05/04/2019 10/04/2019 190,60
MARIA DAS GRAGAS DE MORAIS 061.748.644-13 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030008 29/03/2019 05/04/2019 10/04/2019 190,60
DORNELLYS HALLAN BESSA CAVALCANTE 096.400.164-03 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030001 08/04/2019 15/04/2019 10/04/2019 290,00
ANA PAULA NORONHA MARINHO 060.830.634-77 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030012 01/04/2019 08/04/2019 10/04/2019 2.300,00
ANA PAULA NORONHA MARINHO 060.830.634-77 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030012 01/04/2019 08/04/2019 10/04/2019 290,00
ANTONIA IZADORA DA COSTA PAIVA 094.147.284-14 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030011 01/04/2019 08/04/2019 10/04/2019 2.300,00
ANTONIA IZADORA DA COSTA PAIVA 094.147.284-14 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030011 01/04/2019 08/04/2019 10/04/2019 290,00
TAMIRES PRAXEDES FERNANDES GOMES 013.980.844-25 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030010 01/04/2019 01/05/2019 10/04/2019 2.300,00
TAMIRES PRAXEDES FERNANDES GOMES 013.980.844-25 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030010 01/04/2019 08/04/2019 10/04/2019 290,00
SARAH MIKAELLY FERREIRA E SILVA 097.724.034-71 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030009 01/04/2019 01/05/2019 10/04/2019 2.300,00
SARAH MIKAELLY FERREIRA E SILVA 097.724.034-71 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030009 01/04/2019 08/04/2019 10/04/2019 290,00
MARIA EDJANICE MORAIS DE FREITAS 043.941.384-26 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030013 01/04/2019 08/04/2019 10/04/2019 998,00
MARIA EDJANICE MORAIS DE FREITAS 043.941.384-26 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030013 01/04/2019 08/04/2019 10/04/2019 190,60
FRANCISCA EVILENE LEITE PAIVA 079.794.414-19 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030015 01/04/2019 08/04/2019 10/04/2019 998,00
FRANCISCA EVILENE LEITE PAIVA 079.794.414-19 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030015 01/04/2019 08/04/2019 10/04/2019 190,60
PATRICIA POLIANA DE LUCENA 086.073.854-02 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030014 01/04/2019 08/04/2019 10/04/2019 998,00
PATRICIA POLIANA DE LUCENA 086.073.854-02 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030014 01/04/2019 08/04/2019 10/04/2019 190,60
ANTONIA MARTINS MOURA COSTA 024.311.154-10 MARCOS MACIEL DE MELO FREITAS 047.623.444-19 03040011 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 1.500,00
LENILSON MARTINS DA COSTA 083.203.774-55 MARCOS MACIEL DE MELO FREITAS 047.623.444-19 03040010 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 2.700,00
ANTONIO NONATO DE FREITAS 266.291.688-52 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 03040013 07/04/2019 07/05/2019 10/04/2019 2.000,00
JOSE GONZAGA DE CARVALHO FILHO 060.106.254-08 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 03040005 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 1.700,00
FRANCISCO ERINALDO MOURA 081.402.824-13 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 03040006 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 1.100,00
JOSE MARCOS SOARES DE ALMEIDA 201.989.814-49 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 03040007 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 2.750,00
GEILTON MAX DE FREITAS MELO 036.104.674-01 NAELSON GOMES DE MELO 877.222.914-49 29030004 29/03/2019 28/04/2019 10/04/2019 2.000,00
PRISCILA BRASIL DE MELO 089.307.214-19 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 29030006 29/03/2019 05/04/2019 10/04/2019 1.800,00
CLEBIA GAMA MARINHO 041.732.594-09 FRANCISCA DIMARILAC BESSA 429.371.754-49 29030001 00000028/17 03927015880 20170195 29/03/2019 28/04/2019 10/04/2019 4.300,00
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F DE A BRITO CONTABILIDADE, AUDITORIA E 07.749.957/0001-84 JOSE AUGUSTO DE MORAIS NETO  078.466.564-81 01040002 01/04/2019 01/05/2019 10/04/2019 3.000,00
MARLICE LOPES DE OLIVEIRA 897.619.444-68 JOSE AUGUSTO DE MORAIS NETO 078.466.564-81 29030002 00000025/17 03927015792 20170157 29/03/2019 28/04/2019 10/04/2019 6.000,00
F. GLERISTON VIEIRA 13.398.836/0001-38 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 01040001 00000068/17 03927016436 20180010 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 1.750,00
FRANCISCO SILVIO PEREIRA ARAUJO 028.380.734-27 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030027 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 2.200,00
MARIA ALYNE GOMES DE OLIVEIRA 107.041.374-70 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26032019 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 2.200,00
MARIANNE RONALHE OLIVEIRA LIMA 079.970.664-70 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030018 08/04/2019 15/04/2019 10/04/2019 998,00
MARIA MICHELINE DE ABRANTES 898.148.514-34 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030019 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 4.000,00
JANE MARA NUNES SOARES 061.229.964-32 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030029 08/04/2019 15/04/2019 10/04/2019 998,00
ROGERIO NUNES DE OLIVEIRA 720.495.884-53 MARCOS MACIEL DE MELO FREITAS 047.623.444-19 03040014 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 6.000,00
LUIZ BARBOZA DE LIMA FILHO 050.830.704-05 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030056 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 2.500,00
LUCICLEIDE DE LIMA NEPOMUCENO 127.636.448-21 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 03040015 00000019/18 01439026616 08/04/2019 15/04/2019 10/04/2019 2.000,00
DANIELLY HALLANY DE BESSA CAVALCANTE 084.038.394-05 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 09040007 09/04/2019 09/05/2019 10/04/2019 8.475,00
THAMARA TAYZE DE OLIVEIRA SILVA 056.348.524-80 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 09040005 09/04/2019 09/05/2019 10/04/2019 3.000,00
IVAN BRASIL DE ARAUJO 096.189.374-53 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 09040006 09/04/2019 09/05/2019 10/04/2019 9.900,00
PIO X FERNANDES 132.475.574-15 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 09040004 09/04/2019 09/05/2019 10/04/2019 4.500,00
SUERDA CRISTINA SANTOS DE SOUZA 009.889.354-81 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030052 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 2.100,00
VICENTE HOLANDA MONTENEGRO FILHO 020.407.874-10 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030047 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 2.450,00
KAROLA CRISTINA AMORIM CARVALHO 075.637.134-17 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030004 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 2.450,00
SAMMY WANDSON DE AZEVEDO 056.413.294-28 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030051 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 2.100,00
JOSE NOGUEIRA NETO 031.795.764-30 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26030053 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 2.161,25
ARIAMIRO HOLANDA CAMPELO NETO 033.145.054-26 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 09040011 00000007/19 01439037146 09/04/2019 09/05/2019 10/04/2019 3.960,00
GABRIEL BARBOSA DA SILVA JUNIOR 078.793.234-57 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 03040004 00000009/19 01439037154 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 1.700,00
ANTONIO RODRIGUES SOARES 967.748.274-20 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 03040016 00000009/19 01439037154 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 2.200,00
FRANCISCO FERREIRA DE LIMA 967.753.354-15 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 03040002 00000009/19 01439037154 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 2.500,00
IVONILTON FERREIRA DA SILVA 750.600.864-53 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 03040003 00000009/19 01439037154 08/04/2019 08/05/2019 10/04/2019 2.999,00
ELETRO AIRES LTDA -ME 01.299.396/0001-82 MARCOS MACIEL DE MELO FREITAS 047.623.444-19 03040028 00000023/18 01439026651 08/04/2019 15/04/2019 10/04/2019 1.817,50
SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA 04.351.860/0001-20 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 05040004 00000001/19 01439037114 05/04/2019 12/04/2019 11/04/2019 203,40
DIANA HOLANDA DE QUEIROZ - ME 18.370.401/0001-07 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 10040006 00000011/18 01439026544 10/04/2019 10/05/2019 11/04/2019 7.225,00
L A DO N BRITO - ME 24.475.718/0001-00 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 04040005 00000037/18 01439026807 20180118 04/04/2019 04/05/2019 11/04/2019 400,00
L A DO N BRITO - ME 24.475.718/0001-00 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 04040003 00000037/18 01439026807 20180118 04/04/2019 04/05/2019 11/04/2019 457,10
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI 08.349.459/0001-07 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 03040023 00000001/19 01439037114 20190016 03/04/2019 03/05/2019 11/04/2019 4.236,70
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI 08.349.459/0001-07 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 03040024 00000001/19 01439037114 20190016 03/04/2019 03/05/2019 11/04/2019 286,73
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI 08.349.459/0001-07 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 03040025 00000001/19 01439037114 20190016 03/04/2019 03/05/2019 11/04/2019 552,24
FRANCISCO TICIANO HOLANDA DIOGENES01029 15.201.672/0001-32 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 15030002 00000001/19 01439037114 15/03/2019 22/03/2019 11/04/2019 294,48

FRANCISCO TICIANO HOLANDA DIOGENES01029 15.201.672/0001-32 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 05040001 00000001/19 01439037114 05/04/2019 12/04/2019 11/04/2019 294,48
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FRANCISCO TICIANO HOLANDA DIOGENES01029 15.201.672/0001-32 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 05040003 00000001/19 01439037114 05/04/2019 12/04/2019 11/04/2019 575,67
FRANCISCO TICIANO HOLANDA DIOGENES01029 15.201.672/0001-32 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 05040002 00000001/19 01439037114 05/04/2019 12/04/2019 11/04/2019 220,25
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 10040002 00000014/19 01439037192 20190042 10/04/2019 10/05/2019 11/04/2019 772,00
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 10040003 00000014/19 01439037192 20190042 10/04/2019 10/05/2019 11/04/2019 474,12
D F DE S SILVA ME 04.599.190/0001-66 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 27030001 00000012/19 01439037175 20190049 02/04/2019 09/04/2019 11/04/2019 5.704,58
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 10040005 00000020/19 01439037245 20190048 10/04/2019 10/05/2019 11/04/2019 1.460,40
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 10040004 00000034/18 01439026793 20180115 10/04/2019 10/05/2019 11/04/2019 3.976,00
JACSON FERNANDO DE MOURA GOMES 055.779.094-81 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 00000016/19 01439037202 11/04/2019 11/05/2019 12/04/2019 5.400,00
C. TRAJANO PINTO MENDONGA 05.909.473/0001-20 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 11040018 00000001/19 01439037114 11/04/2019 18/04/2019 12/04/2019 234,50
C. TRAJANO PINTO MENDONGA 05.909.473/0001-20 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 11040019 00000001/19 01439037114 11/04/2019 18/04/2019 12/04/2019 67,00
BENEDITO RODRIGUES DA SILVA 037.247.504-39 MARCOS MACIEL DE MELO FREITAS 047.623.444-19 03040012 08/03/2019 07/04/2019 12/04/2019 1.600,00
IVAN BRASIL DE ARAUJO 096.189.374-53 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 09040006 09/04/2019 09/05/2019 12/04/2019 1.500,00
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI 08.349.459/0001-07 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 11040010 00000001/19 01439037114 20190016 11/04/2019 11/05/2019 12/04/2019 397,95
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI 08.349.459/0001-07 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 11040008 00000001/19 01439037114 20190016 11/04/2019 11/05/2019 12/04/2019 587,09
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI 08.349.459/0001-07 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 11040012 00000001/19 01439037114 20190016 11/04/2019 11/05/2019 12/04/2019 1.337,20
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI 08.349.459/0001-07 FRANCISCA DIMARILAC BESSA 429.371.754-49 11040013 00000001/19 01439037114 20190016 11/04/2019 11/05/2019 12/04/2019 291,40
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI 08.349.459/0001-07 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 11040014 00000001/19 01439037114 20190016 11/04/2019 11/05/2019 12/04/2019 5.424,79
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI 08.349.459/0001-07 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 11040015 00000001/19 01439037114 20190016 11/04/2019 11/05/2019 12/04/2019 3.519,30
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI 08.349.459/0001-07 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 11040017 00000001/19 01439037114 20190016 11/04/2019 11/05/2019 12/04/2019 3.114,86
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI 08.349.459/0001-07 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 11040016 00000001/19 01439037114 20190016 11/04/2019 11/05/2019 12/04/2019 2.133,28
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI 08.349.459/0001-07 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 11040006 00000002/19 01439037122 20190018 11/04/2019 11/05/2019 12/04/2019 2.609,72
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI 08.349.459/0001-07 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 11040005 00000002/19 01439037122 20190018 11/04/2019 11/05/2019 12/04/2019 2.144,13
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI 08.349.459/0001-07 FRANCISCA DIMARILAC BESSA 429.371.754-49 11040007 00000002/19 01439037122 20190018 11/04/2019 11/05/2019 12/04/2019 667,77
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI 08.349.459/0001-07 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 11040009 00000001/19 01439037114 20190016 11/04/2019 11/05/2019 12/04/2019 5.731,38
LEANDRO COSTA BARBOSA 042.121.244-67 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 10040015 00000017/19 01439037209 11/04/2019 11/05/2019 15/04/2019 2.579,20
JOSE RIBAMAR FERREIRA DE LIMA 491.160.103-53 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 10040016 00000017/19 01439037209 11/04/2019 11/05/2019 15/04/2019 4.544,00
FRANCISCO LEANDRO LEITE FREITAS 053.341.384-20 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 12040003 00000016/19 01439037202 12/04/2019 12/05/2019 15/04/2019 5.000,00
SIDNEY GOMES HOLANDA CAMPELO 876.087.904-15 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 10040013 00000028/19 01439037298 15/04/2019 22/04/2019 16/04/2019 530,00
SIDNEY GOMES HOLANDA CAMPELO 876.087.904-15 MARCOS MACIEL DE MELO FREITAS 047.623.444-19 10040014 00000028/19 01439037298 15/04/2019 22/04/2019 16/04/2019 640,00
SIDNEY GOMES HOLANDA CAMPELO 876.087.904-15 NAELSON GOMES DE MELO 877.222.914-49 10040012 00000028/19 01439037298 15/04/2019 22/04/2019 16/04/2019 524,00
LUIZ FABIO MORAIS SILVA 107.282.514-77 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 10040017 00000017/19 01439037209 11/04/2019 11/05/2019 16/04/2019 2.750,20
FRANCISCO NEUDIMAR FERREIRA 051.040.194-54 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 12040001 00000017/19 01439037209 12/04/2019 12/05/2019 16/04/2019 3.968,00
JOSIMAR SILVA BRASIL 943.237.044-53 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 12040002 00000017/19 01439037209 12/04/2019 12/05/2019 16/04/2019 4.608,00
ANTONINO GONGALVES DA SILVA 041.992.814-60 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 16040001 00000028/19 01439037298 15/04/2019 22/04/2019 16/04/2019 216,00

ANTONINO GONCALVES DA SILVA 041.992.814-60 NAELSON GOMES DE MELO 877.222.914-49 15040001 00000028/19 01439037298 16/04/2019 23/04/2019 16/04/2019 96,00
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POSTO PINTO PETROLEO LTDA 04.905.677/0001-20 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 15040006 00000045/18 01439027075 15/04/2019 22/04/2019 16/04/2019 1.062,50
POSTO PINTO PETROLEO LTDA 04.905.677/0001-20 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 15040005 00000045/18 01439027075 15/04/2019 22/04/2019 16/04/2019 850,00
POSTO PINTO PETROLEO LTDA 04.905.677/0001-20 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 15040001 00000045/18 01439027075 15/04/2019 22/04/2019 16/04/2019 7.717,77
POSTO PINTO PETROLEO LTDA 04.905.677/0001-20 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 15040003 00000045/18 01439027075 15/04/2019 15/05/2019 16/04/2019 8.457,96
POSTO PINTO PETROLEO LTDA 04.905.677/0001-20 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 15040007 00000045/18 01439027075 15/04/2019 22/04/2019 16/04/2019 2.579,75
POSTO PINTO PETROLEO LTDA 04.905.677/0001-20 NAELSON GOMES DE MELO 877.222.914-49 15040002 00000045/18 01439027075 15/04/2019 22/04/2019 16/04/2019 6.319,00
POSTO PINTO PETROLEO LTDA 04.905.677/0001-20 MARCOS MACIEL DE MELO FREITAS 047.623.444-19 15040004 00000045/18 01439027075 15/04/2019 22/04/2019 16/04/2019 6.567,00
MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 15.865.698/0001-85 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 16040035 00000040/18 01439026848 20180130 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 2.360,00
PRISCILA GURGEL MAGNO 089.317.664-83 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 29030009 29/03/2019 05/04/2019 17/04/2019 600,00
FRANCISCO TICIANO HOLANDA DIOGENES01029 15.201.672/0001-32 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 15030001 00000001/19 01439037114 15/03/2019 22/03/2019 17/04/2019 767,56
NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIREL 18.588.224/0001-21 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 16040018 00000014/19 01439037192 20190042 07/03/2019 06/04/2019 17/04/2019 3.003,75
ANTONINO GONGALVES DA SILVA 041.992.814-60 MARCOS MACIEL DE MELO FREITAS 047.623.444-19 15040002 00000028/19 01439037298 16/04/2019 23/04/2019 17/04/2019 180,00
MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS FREITAS 050.926.844-70 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 16040036 16/04/2019 23/04/2019 17/04/2019 300,00
KIREI TECNOLAB EIRELI - EPP 06.912.821/0001-80 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 16040002 00000020/19 01439037245 20190048 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 588,00
KIREI TECNOLAB EIRELI - EPP 06.912.821/0001-80 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 16040003 00000020/19 01439037245 20190048 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 303,00
MISLEIDE DANTAS DE CARVALHO - ME 14.132.204/0001-90 DAGOBERTO BESSA CAVALCANTE 020.049.814-23 16040032 00000003/19 01439037124 20190019 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 87,00
MISLEIDE DANTAS DE CARVALHO - ME 14.132.204/0001-90 FRANCISCA DIMARILAC BESSA 429.371.754-49 16040021 00000003/19 01439037124 20190019 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 116,00
MISLEIDE DANTAS DE CARVALHO - ME 14.132.204/0001-90 JOSE AUGUSTO DE MORAIS NETO  078.466.564-81 16040020 00000003/19 01439037124 20190019 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 58,00
MISLEIDE DANTAS DE CARVALHO - ME 14.132.204/0001-90 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 16040019 00000003/19 01439037124 20190019 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 116,00
MISLEIDE DANTAS DE CARVALHO - ME 14.132.204/0001-90 LUIZ GOMES DE CARVALHO FILHO 16040031 00000003/19 01439037124 20190019 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 87,00
MISLEIDE DANTAS DE CARVALHO - ME 14.132.204/0001-90 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 16040027 00000003/19 01439037124 20190019 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 127,60
MISLEIDE DANTAS DE CARVALHO - ME 14.132.204/0001-90 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 16040028 00000003/19 01439037124 20190019 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 69,60
MISLEIDE DANTAS DE CARVALHO - ME 14.132.204/0001-90 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 16040029 00000003/19 01439037124 20190019 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 162,40
MISLEIDE DANTAS DE CARVALHO - ME 14.132.204/0001-90 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 16042019 00000003/19 01439037124 20190019 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 156,60
MISLEIDE DANTAS DE CARVALHO - ME 14.132.204/0001-90 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 16040026 00000003/19 01439037124 20190019 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 87,00
MISLEIDE DANTAS DE CARVALHO - ME 14.132.204/0001-90 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 16040025 00000003/19 01439037124 20190019 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 69,60
MISLEIDE DANTAS DE CARVALHO - ME 14.132.204/0001-90 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 16040024 00000003/19 01439037124 20190019 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 69,60
MISLEIDE DANTAS DE CARVALHO - ME 14.132.204/0001-90 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 16040023 00000003/19 01439037124 20190019 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 116,00
MISLEIDE DANTAS DE CARVALHO - ME 14.132.204/0001-90 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 16040022 00000003/19 01439037124 20190019 16/04/2019 16/05/2019 17/04/2019 145,00
SUPERMERCADO SERRANO EIRELI 08.349.459/0001-07 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 22040007 00000001/19 01439037114 20190016 22/04/2019 22/05/2019 23/04/2019 5.761,33
C D M DE LIMA - ME 10.751.435/0001-21 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 22040005 00000011/19 01439037158 22/04/2019 22/05/2019 23/04/2019 2.820,00
FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO - ME 06.320.029/0001-37 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 22040006 00000040/18 01439026848 20180130 22/04/2019 22/05/2019 23/04/2019 435,50
GAS DO SERTAO LTDA - ME 18.630.298/0001-89 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 22040003 00000005/19 01439037137 20190020 22/04/2019 22/05/2019 23/04/2019 361,00
GAS DO SERTAO LTDA - ME 18.630.298/0001-89 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 22040001 00000005/19 01439037137 20190020 22/04/2019 22/05/2019 23/04/2019 260,00

GAS DO SERTAO LTDA - ME 18.630.298/0001-89 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 22040002 00000005/19 01439037137 20190020 22/04/2019 22/05/2019 23/04/2019 325,00
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F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE C 23.531.800/0001-34 MARCOS MACIEL DE MELO FREITAS 047.623.444-19 23040009 00000031/19 01439037321 23/04/2019 30/04/2019 24/04/2019 2.762,80
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA 70.046.685/0001-92 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 24040002 00000025/19 01439037284 20190058 24/04/2019 24/05/2019 25/04/2019 2.601,69
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA 70.046.685/0001-92 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 24040009 00000025/19 01439037284 20190058 24/04/2019 24/05/2019 25/04/2019 339,35
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA 70.046.685/0001-92 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 24040008 00000025/19 01439037284 20190058 24/04/2019 24/05/2019 25/04/2019 2.593,74
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA 70.046.685/0001-92 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 24040001 00000025/19 01439037284 20190058 24/04/2019 24/05/2019 25/04/2019 75,00
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA 70.046.685/0001-92 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 24040006 00000025/19 01439037284 20190058 24/04/2019 24/05/2019 25/04/2019 1.562,69
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA 70.046.685/0001-92 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 24040007 00000025/19 01439037284 20190058 24/04/2019 24/05/2019 25/04/2019 1.924,23
SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA 70.046.685/0001-92 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 24040003 00000025/19 01439037284 20190058 24/04/2019 24/05/2019 25/04/2019 8.021,79
MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 15.865.698/0001-85 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 24040003 00000040/18 01439026848 20180130 24/04/2019 24/05/2019 25/04/2019 2.340,00
MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 15.865.698/0001-85 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 24040002 00000040/18 01439026848 20180130 24/04/2019 24/05/2019 25/04/2019 1.181,50
MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 15.865.698/0001-85 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 24040004 00000040/18 01439026848 20180130 24/04/2019 24/05/2019 25/04/2019 3.306,50
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - 21.062.777/0001-50 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 24040006 00000008/19 01439037150 20190026 24/04/2019 24/05/2019 25/04/2019 7.497,00
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - 21.062.777/0001-50 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 24040005 00000008/19 01439037150 20190026 24/04/2019 24/05/2019 25/04/2019 6.000,00
SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA 04.351.860/0001-20 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 25040002 00000001/19 01439037114 25/04/2019 02/05/2019 26/04/2019 265,10
SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA 04.351.860/0001-20 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 25040003 00000001/19 01439037114 25/04/2019 02/05/2019 26/04/2019 634,70
SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA 04.351.860/0001-20 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 25040001 00000001/19 01439037114 25/04/2019 02/05/2019 26/04/2019 634,70
D F DE S SILVA ME 04.599.190/0001-66 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 25040041 00000025/19 01439037284 20190058 25/04/2019 25/05/2019 26/04/2019 385,70
D F DE S SILVA ME 04.599.190/0001-66 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 25040040 00000025/19 01439037284 20190058 25/04/2019 25/05/2019 26/04/2019 4.173,60
D F DE S SILVA ME 04.599.190/0001-66 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 25040042 00000025/19 01439037284 20190058 25/04/2019 25/05/2019 26/04/2019 273,00
D F DE S SILVA ME 04.599.190/0001-66 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 25040039 00000025/19 01439037284 20190058 25/04/2019 25/05/2019 26/04/2019 420,60
D F DE S SILVA ME 04.599.190/0001-66 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 25040043 00000025/19 01439037284 20190058 25/04/2019 25/05/2019 26/04/2019 1.494,50
D F DE S SILVA ME 04.599.190/0001-66 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 25040037 00000025/19 01439037284 20190058 25/04/2019 25/05/2019 26/04/2019 10.659,00
D F DE S SILVA ME 04.599.190/0001-66 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 25040038 00000025/19 01439037284 20190058 25/04/2019 25/05/2019 26/04/2019 10.206,00
FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO - ME 06.320.029/0001-37 LUIZ GOMES DE CARVALHO FILHO 25040035 00000040/18 01439026848 20180130 25/04/2019 25/05/2019 26/04/2019 664,00
C. TRAJANO PINTO MENDONGA 05.909.473/0001-20 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 26040003 00000001/19 01439037114 26/04/2019 03/05/2019 29/04/2019 201,00
C. TRAJANO PINTO MENDONCA 05.909.473/0001-20 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 26040005 00000001/19 01439037114 26/04/2019 03/05/2019 29/04/2019 971,50
C. TRAJANO PINTO MENDONCA 05.909.473/0001-20 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 26040004 00000001/19 01439037114 26/04/2019 03/05/2019 29/04/2019 435,50
POSTO PINTO PETROLEO LTDA 04.905.677/0001-20 NAELSON GOMES DE MELO 877.222.914-49 29040007 00000045/18 01439027075 29/04/2019 06/05/2019 30/04/2019 5.580,60
POSTO PINTO PETROLEO LTDA 04.905.677/0001-20 MARCOS MACIEL DE MELO FREITAS 047.623.444-19 29040008 00000045/18 01439027075 29/04/2019 06/05/2019 30/04/2019 6.954,10
POSTO PINTO PETROLEO LTDA 04.905.677/0001-20 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 29040011 00000045/18 01439027075 29/04/2019 06/05/2019 30/04/2019 666,00
POSTO PINTO PETROLEO LTDA 04.905.677/0001-20 ANTONIA MORAIS DE FREITAS MEL 876.554.384-04 29040010 00000045/18 01439027075 29/04/2019 06/05/2019 30/04/2019 630,00
POSTO PINTO PETROLEO LTDA 04.905.677/0001-20 FRANCISCO PEREIRA DA COSTA 012.704.684-48 29040009 00000045/18 01439027075 29/04/2019 06/05/2019 30/04/2019 7.702,24
POSTO PINTO PETROLEO LTDA 04.905.677/0001-20 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 29040013 00000045/18 01439027075 29/04/2019 06/05/2019 30/04/2019 3.550,50
POSTO PINTO PETROLEO LTDA 04.905.677/0001-20 MYRTHES FABIANE DE MEDEIROS F 050.926.844-70 29040012 00000045/18 01439027075 29/04/2019 06/05/2019 30/04/2019 5.792,70
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Total das demais obrigacdes.........: 566.519,82

TOTAL 582.505,32

Este relatério apresenta as obrigacdes decorrentes de compras e servicos em ordem de baixo valor (Res. 32/2016, art. 3°, §3°) e demais obrigacdes e ordem crescente da data de protocolo.



